上投摩根基金管理有限公司关于参加中国工商银行"2019 倾心回馈"基金定投优惠活动的公告

为鼓励基金投资客户树立长期投资理念,经上投摩根基金管理有限公司(以下简称"我司")与中国工商银行股份有限公司(以下简称"工商银行")协商一致,现决定参加工商银行"2019倾心回馈"基金定投优惠活动。

一、 适用投资者范围

本活动适用于依据中华人民共和国有关法律法规和基金合同规定可以投资证券投资基金的投资者。

二、优惠活动期限

2019年全部法定基金交易日。

三、 优惠活动基金:

二、	忆思洁列基金:
代码	基金名称
000073	上投摩根成长动力混合型证券投资基金
000328	上投摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金
000457	上投摩根核心成长股票型证券投资基金
001009	上投摩根安全战略股票型证券投资基金
001126	上投摩根卓越制造股票型证券投资基金
001192	上投摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金
001313	上投摩根智慧互联股票型证券投资基金
001482	上投摩根新兴服务股票型证券投资基金
001538	上投摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金
001766	上投摩根医疗健康股票型证券投资基金
001795	上投摩根文体休闲灵活配置混合型证券投资基金
001947	上投摩根安鑫回报混合型证券投资基金 A
002845	上投摩根安鑫回报混合型证券投资基金C
002654	上投摩根策略精选灵活配置混合型证券投资基金
003629	上投摩根全球多元配置证券投资基金(QDII)
003631	上投摩根全球多元配置证券投资基金(QDII)美汇
005120	上投摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金
005613	上投摩根富时发达市场 REITs 指数型证券投资基金(QDII)
005615	上投摩根富时发达市场 REITs 指数型证券投资基金(QDII)(美汇)
005701	上投摩根香港精选港股通混合型证券投资基金
006282	上投摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金
370024	上投摩根核心优选混合型证券投资基金
370027	上投摩根智选 30 混合型证券投资基金
371020	上投摩根纯债债券型证券投资基金 A
371120	上投摩根纯债债券型证券投资基金 B
373010	上投摩根双息平衡混合型证券投资基金 A
373020	上投摩根双核平衡混合型证券投资基金

375010	上投摩根中国优势证券投资基金
376510	上投摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金
377010	上投摩根阿尔法混合型证券投资基金
377016	上投摩根亚太优势混合型证券投资基金
377020	上投摩根内需动力混合型证券投资基金
377240	上投摩根新兴动力混合型证券投资基金 A
377530	上投摩根行业轮动混合型证券投资基金 A
378006	上投摩根全球新兴市场混合型证券投资基金
378010	上投摩根成长先锋混合型证券投资基金
379010	上投摩根中小盘混合型证券投资基金

四、 优惠活动内容

在优惠活动期间,投资者通过工商银行基金定投业务进行的基金定投申购均享有申购费率八折优惠。

五、 重要提示

- 1、在活动期间内,基金定投申购费率一律按八折优惠;本次优惠活动结束后,基金定投申购费率继续按原标准实施。
- 2、凡在规定时间及规定产品范围以外的基金定投申购不享受以上优惠;因客户违约导致在优惠活动期内基金定投申购不成功的,亦无法享受以上优惠。
 - 3、本次优惠活动不包括上述基金的后端收费模式。
 - 4、具体各基金申购费率参见该基金《基金合同》、《招募说明书》及相关公告。
- 5、本优惠活动解释权归工商银行所有,且其有权对上述优惠活动内容进行变更,敬请 投资者关注前述销售机构的相关公告。有关优惠活动具体事宜,请咨询工商银行。

六、 风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资有风险,投资者投资于各基金前应认真阅读相关基金的基金合同、招募说明书。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:

1、中国工商银行

电话银行: 95588

网址: www.icbc.com.cn

2、上投摩根基金管理有限公司

客户服务中心电话:400-889-4888

网址:www.CIFM.com

上投摩根基金管理有限公司 二〇一八年十二月二十八日